DISTRIBUIONE WNORMALE A D2

SV Pl e U vRRMBIE  AMEATORY  cowTivs  MA  UNVA_D1STEAAY =
done NORMALE o JAUSSIANA ¢ (5 sSVB  DEM3ITRS 91 PReBABIUTS T DATY
oM FVNMenE _ b pi)?

‘% - 4 2g¢
O A
bowe 'E()()://, E ‘\/{x); 8'9, D\ SoUTo 1 SCRUKA ‘\/6‘4/5)/% ST B8y -

dove  peewpe 1L vONE Db KRL ERACRICH LAVIS (1333 - 4gss),m LRAF o D)
THE DISTAUBLBONE , cone S\ WBOE Qi 4 vaa;/ J} =
€ SMERUco rAsPerzo AUA RETY p TQQWWtrone v =

x = fReSenua vrv MASOIND W =y € OUE
y [
fuessi v s /4 +8. : ‘
4 x

SE //\‘cO € B A, S fAls D DISTRAM ANV OO - - : —7
) o] p-¢ r /4+& X
e STOAMDARY . o Sou‘(o/ P Drrentle (4 Pls-

5/)_&(414\ W vy P LCT R GUtrewe oL Tife L;M/.(sw\/o/
St PASIs ATRawkSo (A DisSTR(avZrens MNEFWLE

'&("‘)Nz \[2_;; QA;

IL (oo sewe  ROBABIUTA- O vivA VARKEILE  CAdus e Norute STOWIARD
| A/O\ CA-TA Con Z S\ 6ﬁﬂA S\/MA sva VIVEoVE ) WM.’_F(W—/ (MD)M‘W

/. | : "
%(@): f(«zk?{}):f _\é’_;._\e ZOLX

CoV W eXTeRA é .

VA NW!F,BL(‘A'/‘ Bl Tovo TIREUE e VE enMScors | VAtot .
Pecuiau - 8L SovTo v €3S Sowy  CeNTeMT) | Sou vpten EoiTun Di2 )
Vorr NECATIvi St RACKMAMY  TAMPo A SITIETCA PSU4  CURUE GAVIClava .
A EJectie P(,%</1> = B - 0,89434 = §4,134 o/

Plocz )= P(R <)~ P(R<0) - a
= $(1) - Po)= 99¥Rs =95 = 049728~ §33% %

P(2>4) = 4 p(rca)=1-30) -

= A~ 0 #4134 = OASECG = As8aC Y,
P(2 <-9)2 P(%>2) =A-t{r<2)=1- 3R) =

= A~ 92313252 002215 = S /o
p(2> ) = p(x<)= Bl = 98434 = 84,434 %
(1’&4/5<%<-0)S )= f(o/s <2 </1/S) = é@;}- $(os)=

= 093349 ~ 9EIE 2024473 L5 1D /.
IN C,Wbe/ SU DRVE  RUCORDARLE i

p(2<-2)= 3C9)-1-BR)< 1= p(R <)

E SE U4 pisTe8Uonve oW € W&w'm?



2 b2
Draa vig DISTRBVBevE oRMLE QVHLSUT, I\/(/\q/ é"‘)/ S1 P DIMOSRARE  chE

B vReudike qu/va - — ~ ;
Z:X E E St AneNze WNWSE’QV‘E CHE -
(X &
F Sl) = ?(X‘g'ﬂg xg)—-ﬁ)__)f(2_<ogt4)___ {lﬁ(otz;ﬂ)

PRowste A cowale A CCORABIUTE  OUE K (ADA MW WTERM L (i{_é/,mg_}.
Sy A

?('4-2 <X<}4+%> = f()k ,4+2)_$>(7<</1_g) -
< (L)~ F ()= BB -
- BN - (- B = 2 F(4) -1 =2(G864%) 4 = 068268

bvuwe v g It 65’/3% HE | VAlofx CADANG IV QMO To (INTeCVAUD. Alio 3TElo
Rod= §1 SimoSRA ChE VI € L 95,4 % 3 PeoBrriuce He X (aon KA /'4—2% €

/‘* 7«27/ SR 59/9% e ADA T M-3b € /««-33. Ve conNTECWS cls (R viri
Ty (‘aRew - SOTCESA DA LAVSSwnva & cortPecif VER INTeR VAo [/4—3&//~1+3é),
('SROWE\ Sowo Lo Q,’ZA% S N Go&n 0 TIsh . fER YWWitp & Trow Mo BA=

(RTBNvG M VAtopa OVIRE 1L 3 O L 4.,

LE vRas@in VAU NoeAau  DETRAVDNG WV GRAN  NUNER  py  fewverten, IN
Wi MMC0OR Pagee 98 vhtere O X sows ADsENIATU  INToRW & W

Medlo M. VB B o TWCo E3eVelo W OlsvRa DL unvw  GRAVIEZRA fisid con
Vo .31/;/“% 3 MISVRA @ ™A o Sono ANTHE L/ cEREIVA Wneceas of v
OCcerte  $20DOT0 DA und  hcoampa A celNTROLo  NvmeRilo (/4 € IL VAoRE
WPosATo SV M 53543)/ 4 DISRIEVHone  SELA  STATARA  veL fETo € CoNTV 1O
Crofiw (loenAUueLs ETC. DL WA (o) Pobo U4 Bronve | RuevctaT DU W TEIT

VMWREGee o st UN CeiVleRie , € Cott VLA,

EIQNPI0 _ yn'Aienvvs  fRoOVEE RISCOTI N ConNf Edowy  CUE po VRE BieRe TVTTE
CoNTeveRve Soo GeAv. In BAse M AmAu gl SWHUTIsTIca SU GVifioN PREVEVATY
N OO, Peeo\/ S| SCIM  CHE 1L PESo €CFETIWo DEUE LonFEtion fokra ETERE
TRATW T Core uvd  VRes Bl ASvae NDRJW/ Con  EDIA /4: Soo € YP=
RapA ér‘::%é, LE SaaTowe VEWZoNG ITVIETISE SVL MER @ = Solp ST U ORo
§€30 N OgresTy Newo D’Et-g% DAL veroRs  leio, (vam ME SQRAVAD SOQR%?

e 57; o SO0 LRwu 6&VIverEe & 28 qu)M\/ RQRDUuvHr  PEYD  DETERMIIVARE (A Cro -
BABIUTS (HE & SATow AgBuwo fEJo  CofVReTo R4 Soo— 25 =928 T Sop+ls =
= 525 ceavi . sTwDARSTZUIANe (A4 VREWBIE . A X = (FS5  CORRASEONVIE 1L NVOYD VB ioRe
&zﬁé_:}ﬁ?:-o/w e p X =528 corrusbver 2z 5U-500 -+ 069

26 ! 36
LA ReBABIUTE CcRoAy € swave PRt A

P(x <48V X > S25) = P(R<-98IVRI>+069) =
= P(2>+o/69) 4+ P(R2>+969) =574~ §lo63))=942018 = 432,



z 0,00 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 l 0,09
0,0 | 0,50000 | 0,50399 | 0,50798 | 0,51197 | 0,51595 | 0,51994 | 0,52392 | 0,52790 | 0,53188 | 0,53586 -
9,1 0,53983 | 0,54380 | 0,54776 | 0,55172 | 0,55567 | 0,55962 | 0,56356 | 0,56749 | 0,57142 | 0,57535
0,2 | 0,57926 | 0,58317 | 0,58706 | 0,59095 | 0,59483 | 0,59871 | 0,60257 | 0,60642 | 0,61026 | 0,61409
0,3 | 061791 | 0,62172 | 0,62552 | 0,62930 | 0,63307 | 0,63683 | 0,64058 | 0,64431 | 0,64803 | 0,65173
04 | 065542 | 0,65910 | 0,66276 | 0,66640 | 0,67003 | 0,67364 | 0,67724 | 0,68082 | 0,68439 | 0,68793
0,5 | 0,69146 | 0,69497 | 0,69847 | 0,70194 | 0,70540 | 0,70884 | 0,71226 | 0,71566 | 0,71904 | 0,72240
0,6 | 0,72575 | 0,72907 | 0,73237 | 0,73565 | 0,73891 | 0,74215 | 0,74537 | 0,74857 | 0,75175 | 0,75490
0,7 | 0,75804 | 0,76115 | 0,76424 | 0,76730 | 0,77035 | 0,77337 | 0,77637 | 0,77935 | 0,78230 | 0,78524
0,8 ( 0,78814 |{ 0,79103 | 0,79389 | 0,79673 | 0,79955 | 0,80234 | 0,80511 | 0,80785 | 0,81057 | 0,81327
09 | 081594 | 0,81859 | 0,82121 | 0,82381 | 0,82639 | 0,82894 | 0,83147 | 0,83398 | 0,83646 | 0,83891
1,0 | 0,84134 | 0,84375 | 0,84614 | 0,84849 | 0,85083 | 0,85314 | 0,85543 | 0,85769 | 0,85993 | 0,86214
1,1 | 0,86433 | 0,86650 | 0,86864 | 0,87076 | 0,87286 | 0,87493 | 0,87698 | 0,87900 | 0,88100 | 0,88298
1,2 | 0,88493 | 0,88686 | 0,88877 | 0,89065 | 0,89251 | 0,89435 | 0,89617 | 0,89796 | 0,89973 | 0,90147
1,3 | 0,90320 | 0,90490 | 0,90658 | 0,90824 | 0,90988 | 0,91149 | 0,91308 | 0,91466 | 0,91621 | 0,91774
1,4 | 0,91924 | 0,92073 | 0,92220 | 0,92364 | 0,92507 | 0,92647 | 0,92785 | 0,92922 | 0,93056 | 0,93189
1,5 | 0,93319 | 0,93448 | 0,93574 | 0,93699 | 0,93822 | 0,93943 | 0,94062 | 0,94179 | 0,94295 | 0,94408
1,6 | 0,94520 | 0,94630 | 0,94738 | 0,94845 | 0,94950 | 0,95053 | 0,95154 | 0,95254 | 0,95352 | 0,95449
1,7 | 0,95543 | 0,95637 | 0,95728 | 0,95818 | 0,95907 | 0,95994 | 0,96080 | 0,96164 | 0,96246 | 0,96327
1,8 [ 0,96407 | 0,96485 | 0,96562 | 0,96638 | 0,96712 | 0,96784 | 0,96856 | 0,96926 | 0,96995 | 0,97062
1,9 | 097128 | 0,97193 | 0,97257 | 0,97320 | 0,97381 | 0,97441 | 0,97500 | 0,97558 | 0,97615 | 0,97670
2,0 | 097725 | 0,97778 | 0,97831 | 0,97882 | 0,97932 | 0,97982 | 0,98030 | 0,98077 } 0,98124 | 0,98169
2,1 | 0,98214 | 0,98257 | 0,98300 | 0,98341 | 0,98382 | 0,98422 | 0,98461 | 0,98500 | 0,98537 | 0,98574
2,2 | 098610 | 0,98645 | 0,98679 | 0,98713 | 0,98745 | 0,98778 | 0,98809 | 0,98840 | 0,98870 | 0,98899
‘2,3 0,98928 | 0,98956 | 0,98983 | 0,99010 | 0,92036 | 0,99061 | 0,99086 | 0,99111 | 0,99134 | 0,99158
2,4 | 0,99180 | 0,99202 | 0,99224 | 0,99245 | 0,99266 | 0,99286 | 0,99305 | 0,99324 | 0,99343 | 0,99361
2,5 | 0,99379 | 0,99396 | 0,99413 | 0,99430 | 0,99446 | 0,99461 | 0,99477 | 0,99492 | 0,99506 | 0,99520
2,6 | 0,99534 | 0,99547 | 0,99560 | 0,99573 | 0,99585 | 0,99598 | 0,99609 | 0,99621 | 0,99632 | 0,99643
2,7 | 0,99653 | 0,99664 | 0,99674 | 0,99683 | 0,99693 | 0,99702 | 0,99711 | 0,99720 | 0,99728 | 0,99736
28 | 099744 | 0,99752 | 0,99760 | 0,99767 | 0,99774 | 0,99781 | 0,99788 | 0,99795 | 0,99801 | 0,99807
29 | 099813 | 0,99819 | 0,99825 | 0,99831 | 0,99836 | 0,99841 | 0,99846 | 0,99851 | 0,99856 | 0,99861
3,0 | 0,99865 | 0,99869 | 0,99874 | 0,99878 | 0,99882 | 0,99886 | 0,99889 | 0,99893 | 0,99896 | 0,99900
31 | 0,99903 | 0,99906 | 0,99910 | 0,99913 | 0,99916 | 0,99918 | 0,99921 | 0,99924 | 0,99926 | 0,99929
3,2 | 0,99931 | 0,99934 | 0,99936 | 0,99938 | 0,99940 | 0,99942 | 0,99944 | 0,99946 | 0,99948 | 0,99950
3,3 [ 0,99952 | 0,99953 | 0,99955 | 0,99957 | 0,99958 | 0,99960 | 0,99961 | 0,99962 | 0,99964 | 0,99965
34 | 0,99966 | 0,99968 | 0,99969 | 0,99970 | 0,99971 | 0,99972 | 0,99973 | 0,99974 | 0,99975 | 0,99976
3,5 | 0,99977 | 0,99978 | 0,99978 | 0,99979 | 0,99980 | 0,99981 | 0,99981 | 0,99982 | 0,99983 | 0,99983
3,6 | 0,99984 | 0,99985 | 0,99985 | 0,99986 | 0,99986 | 0,99987 | 0,99987 | 0,99988 | 0,99988 | 0,99989
3,7 | 0,99989 | 0,99990 | 0,99990 | 0,99990 | 0,99991 | 0,99991 | 0,99992 | 0,99992 | 0,99992 | 0,99992
3,8 | 0,99993 | 0,99993 | 0,99993 | 0,99994 | 0,99994 | 0,99994 | 0,99994 | 0,99995 | 0,99995 | 0,99995
39 | 0,99995 | 0,99995 | 0,99996 | 0,99996 | 0,99996 | 0,99996 | 0,99996 | 0,99996 | 0,99997 | 0,99997

In ordinate: la parte intera e la prima cifra decimale. In ascisse: la seconda cifra decimale




